

BID SCHEDULE

CITY OF DOUGLAS WATER TREATMENT PLANT MISCELLANEOUS IMPROVEMENTS PROJECT

Bid Date:

Contractor shall furnish and install items as shown on the Drawings or called for in the Specifications. All costs not included in this schedule that are necessary to provide a complete, functional project as depicted in the Drawings and Specifications are to be considered incidental and merged with the costs of other related items. The following is a list of abbreviations for this bid schedule.

LS = Lump Sum	EA = Each	LF = Linear Feet	AC = Acre
SY = Square Yard	SF = Square Foot	CY = Cubic Yard	Ton = Ton

Schedule A - Water Treatment Plant							
Item	Description	Unit	Quantity	Ramshorn Construction		ENGINEERS ESTIMATE	
				Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
1	Mobilization and Bonds	LS	1	\$75,000.00	\$75,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00
2	Sand Removal and Disposal	CY	270	\$125.00	\$33,750.00	\$110.00	\$29,700.00
3	Sand Replacement	CY	1200	\$468.00	\$561,600.00	\$500.00	\$600,000.00
4	Turbidimeters, Controllers, and Test Piping	EA	3	\$15,000.00	\$45,000.00	\$35,000.00	\$105,000.00
5	Magnetic Flowmeter, Electrical, and SCADA	LS	1	\$35,000.00	\$35,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
6	Mechanical Piping Modifications	LS	1	\$35,000.00	\$35,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
7	Force Account	FA	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
				Total Base Bid		\$790,350.00	\$819,700.00